
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tal. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 83/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

020

750

801

Rozdz.

02095

75075

80101
80101

80101

80101

80 10 1"

80101

§

4170
4300

4210
4240

4260
4440

4170
4440

4210
4440

4260
4440

4300
4440

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jst
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia bezosobowe
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w M ielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Netnie
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS

WYDATKI

(-)zmniejszenia

2.300

2.300

2.300

6.000

6.000
6.000

35.325

16.121
2.561

2.561
342

342
12.218
12.000

218
325

325
347

347

(+)zwiększenia

2.300

2.300
2.300

6.000

6.000

6.000

35.325

2.225
1.000
1.000

134
134

-

;
1.000
1.000

91
91



80101

80103

80103

80103

80103

80103"

80103

80104
80104

80110

80146

80146

80148

80 i 48

80148

80 i 48

4440

4440

4440

4440

4440

4260
4440

4240
4440

4210
4440

4211
4301
4421
4431

4170
4300
4410

4440

4440

Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Odpisy na ZFSS
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Odpisy na ŻFŚŚ
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Nę tnie
Odpisy na ŻFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Odpisy na ŻFŚS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup energii
Odpisy na ŻFŚS
Przedszkola
Przedszkola w Drawsku Pomorskim
Zakup pomocy naukowych, dydakt.i książ.
Odpisy na ŻFŚS
Gimnazja
Gimnazjum
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ŻFŚS

Program uczenie się przez całe życie
COMENIUS
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Stołówki szkolne i przedszkolne
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Odpisy na ŻFŚS
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Odpisy na ŻFŚS
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

328
328

2.968
244
244
62
62

2.662
2.662

-
-
-
-

2.220
2.220

2.220
[ 6.259

1.351
536
815

4.908

4.600

308
5.000
5.000
3.000

2.000
2.757
473"
473
642
642
483

-
-

54
-
-
-
-
-
-
2
2

52
46
6

2.644
2.644
2.644

4.908

4.908
608

4.300

5.000
5.000

5.000

15.534
-
-
-
-

854



851

853

80148

80148

80148

80148

80148

80195
80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

85154

85395

4260
4410
4440

4440

4210
4440

4300
4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

3020

4210

Zakup energii
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFSS
Szkołą Podstawowa w Suliszewie
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Odpisy na ZFSS
Pozostała działalność
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Odpisy na ZFSS
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Odpisy na ZFSS
Przedszkole w Drawsku Pom.
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Odpisy na ZFSS

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr.
III.7b nagrody pieniężne
Zakup materiałów i wyposażenia
III.7a zakup nagród

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

483
32
32
306

306
757

757
32
32
32
32
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2.500

2.500

2.500

2.287,49

2.287,49

754
100

-
-

12.275
12.275

2.405
2.405

-
-
-
-

4.960
1.434
1.434
1.824
1.824
218
218
240
240
311
311
339
339
286
286
308
308

2.500

2.500

2.500

2.287,49 1

2.287,49



854

900

85401
85401

85495

85495

90003

90004

4117
4119
4127
4129
4177
4179
4217
4219
4247
4249
4307
4309

4210

4440

4260
4400

4300

Program operacyjny Kapitał Ludzki
2007-2013 "Uwierz w siebie" Szkoła
Podstawowa w Mielenku Drawskim
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydakt.i książ.
Zakup pomocy naukowych, dydakt.i książ.
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Odpisy na ZFSS
GMINA
Zakup energii
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych (Akcja zima)
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

2.287,49
-
-
-
-

584,36
103,13

425
75

935
165

-
-

1.119

119
-
-

1.119
119
119

1.000
-

1.000

23.000
3.000
3.000

20.000

2.287,49
503,20
88,81
81,16
14,32

-
-
-
-
-
-

1.360
240

1.119

119
119
119

1.000
-
-

1.000
1.000

23.000
-
-

23.000



4300

4210

4270

4300

Gmina
Zakup usług pozostałych
Fundusz Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
a)zakup (byliny, kwiaty, krzewy, drzewka)
Zakup usług remontowych
b)poprawa stanu terenów zielonych na
terenie miasta Drawska Pomorskiego
zniszczonych po okresie zimowym
Zakup usług pozostałych
c)prace pielęgnacyjne drzew i krzewów

Razem

-

-

10.000

10.000

72.531,49

3.000

20.000

-

-

72.531,49

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 49.989.078,84 zł
po stronie wydatków kwotą: 58.245.995,84 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


